
 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo                                                  
                                                                                           

 
 

1 
 

 

 
I. Základní specifikace  

1 
Název projektu (stavby), pro který bude dílo dodáno: 

Modernizace šaten pro první stupeň ZŠ podporující rovné příležitosti – stavební práce 

2 
Investor projektu: 
Základní škola a mateřská škola Ostrava – Bělský les, B. Dvorského 1, p.o. 

3 
Název díla: 

Šatny pro první stupeň ZŠ – podlaha 1.NP 

 
II. Změna smlouvy 

Z důvodu změny rozsahu prací u stavby Modernizace šaten pro první stupeň ZŠ podporující rovné příležitosti – stavební práce 
v objemu dle SoD čl. 5 v částce 589.074,98 Kč  se mění celková cena díla takto: 

Původní cena díla dle Sod                                        589 074,98  Kč 

Dodatek č.1: ZL1 a ZL2                                                                            97 432,92  Kč 

Nová cena díla s dodatkem č.1.                                             686 507,90  Kč 
 

III. Způsob předmětu díla a pokyny objednatele 
 
3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
3.2. Tento dodatek se zhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
Přílohy: Rozpočet víceprací - ZL1 a ZL2  
              Změnové listy:  ZL1 a ZL2 
 

dne:   dne:  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Šugar 
                                                  zhotovitel 

Mgr. Miloš Kosík Ph. D., MBA 
objednatel 

 

 Zhotovitel Objednatel 

obchodní firma 
 
Ing. Petr Šugar 
 

Základní škola a mateřská škola Ostrava – 
Bělský les, B. Dvorského 1, p.o. 

IČ 11663227 70978352 

DIČ Neplátce DPH  

sídlo Drůbeží 152/4, Ostrava – Výškovice, 70030 
Bohumíra Dvorského 1049/1, Bělský les, 70030 
Ostrava 

zápisu v rejstříku 
Živnostenský úřad města Ostravy, se sídlem 
Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 
72930 

 

číslo účtu Raiffeisenbank a.s.,     5247381004/5500 Komerční banka a.s.,      91132761/0100 

zástupce   Mgr. Miloš Kosík Ph. D., MBA 
osoby jednající ve 
věcech technických 
(jméno, tel., mail) 

Ing. Petr Šugar Jan Koutný 

číslo smlouvy    


		2025-12-16T08:54:33+0000
	CZ
	Ing. Petr Šugar
	Podpis Bank iD


		2025-12-16T08:54:34+0000
	CZ
	Bankovní identita, a.s.
	Podpis Bank iD


		2025-12-16T11:52:04+0100
	Miloš Kosík




